Le chat de Gryla
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Le chat de Gryla

DMC
844
666
3852
699

Rouge écarlate

Moutarde
Vert fruits confits

Poivre noir

]
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Zone de dessin 6.0 x 6.0 cm de 55 pts/10cm

Trame 33 x 33

Commentaire : le chat mangeait les enfants qui n‘avaient pas recu de vétement neuf a Noél

Auteur: Cayena d'aprés un livre de Iégendes



